•.

Goeswinus Jans soen carpentarius #maritus et tutor legitimus Gheerline sue uxoris filie quondam Willelmi de Zelant# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Ghemonden in domo quondam Willelmi de Zelant tradendam de et ex omnibus bonis Johanni de Leemputten filio quondam Gerardi de Leemputten de morte quondam suorum parentum successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Bucstel in loco dicto Leemputten situatis quam paccionem dictus quondam Willelmus de Zelant erga dictum Johannem de Leemputten acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 372v 07 do 07-04-1401.

Nijcholaus Raven zvw Willelmus Raven droeg over aan zijn broer Johannes ¼ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in 3 bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen wijlen hr Jordanus Brant priester enerzijds en Heijlwigis Ymkaers anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, belast met de hertogencijns.

•.

Nijcholaus Raven filius quondam Willelmi Raven quartam (dg: sibi) partem sibi de morte quondam 'parentum advolutam in tribus bonariis prati sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem quondam domini Jordani Brant presbitri ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Ymkaers ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens super omnia

warandiam excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 372v 08 do 07-04-1401.

(dg: Hermannus zvw Henricus Venbossche).

(dg: Hermannus filius quondam Henrici Venbossche).

BP 1182 p 372v 09 vr 08-04-1401.

Henricus zv Hermannus zvw Henricus Venbossche vroeg aan zijn vader om toestemming het huis, de leefgemeenschap en de kosten van zijn voornoemde vader te mogen verlaten, op de manier van emancipatie. Voornoemde Hermannus stemde hierin toe.

Henricus filius Hermanni filii quondam Henrici Venbossche cum instantia qua decuit petiit a dicto Hermanno suo patre plenam licenciam exeundi extra domum convictum et expensos dicti Hermanni sui patris sub debito modo emancipacionis et ad jus oppidi de Busco et dictus Hermannus in hoc (dg: eide) favens precibus et petitione (dg: dicti H He) primodicti sui filii dedit (dg: eun) et concessit eidem plenam licenciam etc. Testes Goes et Jorden datum sexta post pasca.

1182 p. 373r.

sexta post pasca: vrijdag 08-04-1401.

BP 1182 p 373r 01 vr 08-04-1401.

Lambertus zv Henricus zvw Johannes gnd Rijcarts soen verkocht aan zijn zuster Aleijdis ½ morgen land, ter plaatse gnd Vliedert, in een kamp gnd die Orthense Camp, welke ½ morgen voornoemde Henricus zv Johannes Rijcarts soen, tbv Godestodis wv Lambertus van den Arennest, gekocht had van Gerardus van Leuven, Bertoldus zvw Arnoldus gnd Ynwijns soen van Hoesden, Johannes bakker zvw Arnoldus gnd Sijmons soen, Johannes gnd Jacobs soen van Nijsterle en Elizabeth en Heijlwigis, dvw Thomas van Leuven, en welke ½ morgen voornoemde Godestodis in haar testament had vermaakt aan eerstgenoemde Lambertus. Voornoemde Aleijdis mag de ½ morgen pas in bezit nemen na overlijden van Gerardus van Derenborch en zijn vrouw Elizabeth.

•.

Lambertus filius Henrici filii quondam Johannis dicti (dg: Rijcouts) #Rijcarts# soen dimidium iuger terre situm in loco dicto Vliedert in (dg: quodam) quodam campo dicto die Orthensche Camp quod dimidium iuger terre (dg: G) dictus Henricus filius Johannis Rijcarts soen ad opus Godestodis relicte quondam Lamberti van den Arennest erga Gerardum de Lovanio Bertoldum filium quondam Arnoldi (dg: d) dicti Ynwijns soen de Hoesden Johannem pistorem filium quondam Arnoldi dicti Sijmons soen Johannem dictum Jacobs soen de Nijsterle Elizabeth et Heijlwigem filias quondam Thome de Lovanio emendo acquisiverat prout in litteris et quod dimidium iuger terre dicta Godestodis primodicto Lamberto in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Aleijdi sue sorori supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: x) et (verbeterd uit: ex) (dg: impe) impetitionem ex parte sui et dicte quondam Godestodis et quorumcumque (dg: locorum) #heredum# eiusdem Godestodis deponere tali condicione quod dicta Aleijdis dictum dimidium iuger terre non habebit nec possidebit nec apprehendet (dg: quam) quamdiu Gerardus de Derenborch et Elizabeth eius uxor seu eorum alter vixerint in humanis. Testes Goeswinus et Jorden datum sexta post pasca.

BP 1182 p 373r 02 vr 08-04-1401.

Johannes die Bije zvw Johannes Louwers soen van Kessel, Baudewinus nzvw hr Rodolphus Baudewijns soen priester, hr Theodericus Snoec investiet van Kessel en Gerisius zvw Willelmus van Herpen beloofden aan Arnoldus van den Hogen molenaar 33 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden

gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Johannes die Bijje filius quondam Johannis Louwers soen de Kessel et Baudewinus filius #naturalis# quondam domini Rodolphi Baudewijns soen presbitri dominus Theodericus Snoec investitus de Kessel et Gerisius filius quondam (dg: Theoderici) Willelmi de Herpen promiserunt indivisi super omnia Arnolde van den Hogen (dg: muld) multori XXXIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Goes datum supra.